
UCHWAŁA NR XLIII/397/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomannii (Dz. U. z 2017 r. poz. 7832)) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/266/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017, w tabeli 
przedstawiającej działania i podział środków Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) w zadaniu nr 1 "Dofinansowanie do kosztów podróży związanych z przejazdem na odbywaną terapię 

uzależnień w zamiejscowych ośrodkach terapeutycznych, w tym szkolenia i przejazd", w kolumnie 
4 kwotę 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) zastępuje się kwotą 2 500 zł (słownie: dwa tysiące 
pięćset złotych);

2) w zadaniu nr 2 "Promocja zdrowego stylu życia; w tym organizacja ogólnodostępnych kampanii 
edukacyjnych", w kolumnie 4 kwotę 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 
6 650 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych);

3) w zadaniu nr 3 „Prowadzenie edukacji społecznej dotyczącej narkomanni", w kolumnie 4 kwotę 
5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 4 900 zł (słownie: cztery tysiące 
dziewięćset złotych);

4) w podsumowaniu działań i podziału środków "Ogółem środki finansowe przeznaczone na realizację 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017" kwotę 15 000 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 14 050 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćdziesiąt złotych).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo-Organizacyjna Spraw 

Społecznych i Etyki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustay zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1458.

Id: 96ADE604-C760-4717-B731-504BD115BF03. Uchwalony Strona 1




